הנתבעת תמכה את גרסתה בתצהירה של גבי פנינה פיטו, עובדת מחלקת השומה אצל הנתבעת. בדיון אשר התקיים ביום 24.10.13 נחקרו המצהירים על תצהיריהם, ובדיון נוסף שהתקיים בפני היום סיכמו ב"כ הצדדים את טיעוניהם בעל-פה.

**דין**

8. בהתאם לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית), התשל"ו-1976 (להלן: "חוק הערר") נקבעה רשימה סגורה של עניינים לגביהם יכול מי שחויב במסי ארנונה להגיש השגה למנהל הארנונה ולאחר מכן, אם נדחתה השגה, ערר בפני ועדת ערר. בין העניינים אשר מונה חוק הערר כנושא להשגה מצויות גם טענות בדבר "טעות בציון סוג הנכס, גדלו או השימוש בו" (סעיף 3 (א) (2) בחוק הערר).

מובן גם שיש ויש ממש בטענת ההתיישנות של הנתבעת בכל הנוגע לחיובים בתקופה שלפני נובמבר 2004 (7 שנים טרם הגשת התביעה), אך נוכח מסקנתי כאמור אין צורך לבחון טענה זו מעבר לכך.

14. לא מצאתי ממש ביתר טענות הצדדים.

15. אשר על כן אני דוחה את התביעה. התובעת תישא בהוצאות הנתבעת בגין תביעה זו בסך של 10,000 ₪.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשע"ד, 29 אוקטובר 2013, בהעדר הצדדים.

רונן אילן 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)